２０２０年 5 月

お取引先 各 位

株 式 会 社 浅 羽 製 作 所

代表取締役社長 武藤 康史

弊社広島営業所閉鎖のご案内

拝啓 平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。

さて、弊社では拠点経営見直しの一環として、2020 年 5 月末日をもちまして、

広島営業所を閉鎖することといたしました。

これまで長きにわたって同営業所をご利用、ご支援いただいて参りました皆様方には

心よりお礼を申し上げます。

今後 広島営業所の業務は大阪支店が引き継ぐことといたします。

大阪支店におきましては、現広島営業所長の伊豆野を同支店勤務とし、担当者を複数

サポートさせる等態勢強化を図るとともに、近畿地区に加え、中四国地区における

より一層のサービス向上に務めて参る所存です。

何卒ご理解をいただき、今後とも変わらぬご愛顧を賜りますよう宜しくお願い申し

上げます。

まずは、略儀ながら書中をもちましてご挨拶申し上げます。

敬具

記

【大阪支店のご案内】

  支 店 名   株式会社浅羽製作所 大阪支店

  住  所   〒550-0002

  大阪府大阪市西区江戸堀１－３－３

                肥後橋レックスビル６Ｆ

  電話番号   06-6479-4880

  FAX 番号    06-6479-4881

以上